2025年 4月 14日

各 位

会 社 名 勤 次 郎 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役
加村 光造

 執 行 役 員 社 長 C O O

 （コード： 4 0 1 3  東証グロース）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 C F O

兼 管 理 本 部 長
前畑 岳史

 （TEL．052-485-9300）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社社外取締役の辞任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

社外取締役 石井 淳子

2. 辞任年月日

2025年4月14日

3. 辞任の理由

本人から一身上の都合による辞任の申し出があり、これを受理したものであります。

4. その他

当該社外取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上